greeting. We have inspected the confirmatory Letters Patent of

Henry the Sixth, formerly in fact though not of right King of

England, made in these words : \Here follows as in the original

Charter.] Now We, ratifying and allowing the aforesaid letters and

all and singular the matters in the same contained, do so far as in Us

lies accept and approve them and do by the tenour of these presents

ratify and confirm them unto Our wellbeloved Burgesses and other

men and tenants of the aforesaid Vills of Kerdyf, Vsk, Kaerlion,

Neuport, Coubrugge, Neeth and Kenefeg, and their successors, as the

aforesaid letters reasonably testify. In witness whereof these Our

letters We have caused to be made Patent. Witness Myself at

Westminster on the twenty seventh day of March in the fifth year of

Our reign [1465].

XV.

Charter not in possession of the Corporation. 20 September.

1477.

Ricardus Dux Gloucestrie Constabularius et Admirallus Anglie

Dominus de Bergeuenny Glamorgan et Morgannuck et Anna uxor

nostra Balliuis Burgensibus Inhabitantibus Tenentibus et Resi-

dentibus ville nostre de Kerdyf salutem. Inspeximus literas patentes

Domini nostri Edwardi Regis nunc quarti cuius datum est vicesimo

septimo die mensis Marcij Anno quinto Regni dicti Domini Regis

Confirmacionis dictis Balliuis Burgensibus et Inhabitantibus dicte
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ville nostre omnium libertatum aisiamentorum franchesiarum et

consuetudinum suarum quas ab antiquo gauisi sunt prout in dictis

Uteris patentibus dicti Domini Regis plene continentur. Nos ergo

fidelitatem considerantes quam dicti Burgenses et Inhabitantes

habuerunt erga nos et antecessores nostros et adhuc habent et in

futuro habebunt erga nos heredes et successores nostros et ex

speciali gracia nostra concessiones ratificaciones et confirmaciones

omnium et singularum franchesiarum et libertatum datas et con-

firmatas in Cartis et Uteris predicti Domini Regis et antecessorum

nostrorum videUcet Hugonis le Spenser, Thome le Spenser, IsabeUe

Comitisse Wigornie et Ricardi NeuyU ratas habentes et gratas

eas quantum in nobis est acceptamus approbamus ratificamus et

confirmamus pro nobis heredibus et successoribus nostris. Eo

quod dicti Burgenses et Inhabitantes in futuris eleccionibus

BalUuorum viUe nostre de Kerdyf pro bono regimine ibidem

posthac eUgendorum et capiendorum eUgant et capiant pro BalUuis

de magis honestis potentibus dignis et optimis personis viUe nostre

predicte. Et preterea ac ad specialem instanciam et requisicionem